Varietas:

1. *Thorace toto nigro.* — *Scutellum* vel totum nigrum, vel margine apicali flavo aut testaceo, interdum medio interrupto. *Pedes* vel ¹⁾ toti fusco-ferruginei, antici tibiarum latere interiore et femorum apice sordide-testaceis, vel ²⁾ coxis nigris; trochanteribus anterioribus nigris apice flavo, posticis totis flavis; femoribus nigris, anticis supra seu apice flavis, posterioribus basi et apice flavis; tibiis flavis, posticis apicem versus fuscis aut nigris; tarsis flavis aut testaceis, posticis vel apicibus articulorum, vel articulis 2—5 totis, fusco-nigris. — Caetera sicut in plurimis individuis genuinis.

Individua duo, pedibus var. 1, vidi in museo *Comitis de Hoffmannsegg*, alia quaedam, pedibus var. 2, in *Silesia* et circa *Meiningen* lecta, ad me transmissa sunt.

Synonyma:

Ichn. necatorius Fabr. Ent. II, p. 144, n. 45. —

Piez. p. 62, n. 42. (*Ichn. necatorius* Thunb., n. 550, segmentis quatuor anticus margine flavis, vix huc referri potest),

Peltastes necatorius Illiger in Rossii Faun. II, p. 55.

Metopius necatorius Panzer Revis. II, p. 79.

„ Trentep. in Isidis 1826 III, p. 295.

Ichn. vespooides Panzer Fauna fasc. 47, tab. 19; habitat in dumetis floribundis. — ad Schaeff. icon., tab. 128, fig. 5 (ubi autem segmenta 1 et 2 tota nigra sunt).

„ Latreille Crust. XIII p. 184, n. 20 (? niger; basi abdominis, segmentis omnibus, excepto secundo, margine flavis).

„ Scharfenberg p. 975, n. 41; in floribus et fruticetis; (quid sint linea marginalis flava alarum, punctaque duo flava, magis retro sita in alis, quorum auctor in descriptione mentionem fecit, plane nescio. — Pro *Ichneumone vespoide* Scopolii, quem auctor allegat, legendum est *Sphex vespooides* Scopolii).

Crypturus vespooides Lamarck p. 142, n. 6.

Synonyma dubia:

Ichn. Reaumur II, tab. 35, fig. 22.

Sphecodes vespoides Scopoli Carn., n. 789; duae natae sunt e pupis *Phalaenae lanestris*. (Segmentis 3 et sequentibus flavomarginatis a nostris individuis differt).

Ichn. vespiformis Schrank Austr., n. 728; habitat *Viennae*. (Facie sulphurea, nulla maculae nigrae facta mentione, quo haec species a nostra discedit).

„ Gmel. ed. Linn. p. 2697, n. 165.

„ Villers p. 181, n. 142 (addit auctor verba: *in nostris frons* (facies) *nigra, attamen eadem et mas*; sed *in nostris facies nec tota flava nec tota nigra est*).

„ Olivier p. 221, n. 89. (Verba Schrankii: *Abdomen basi, et apice segmentorum 2, 3, 4 et 5 cingulo sulphureo, ut adeo omnia segmenta apice flava sint, demto primo, quod ejus loco basi flavum est*, Gallus perperam verbis: *avec la base du 2, 3, 4 et 5 anneaux jaune reddidit*).